nutriat, seque postea nobis totum impendat. Debes ergo grates Virgini tantum de tuo bono sollicitæ. Et quibus affectibus tibi redditum excipes.

2. Considera, à quo eum emat? Ab æterno Patre, cui oblatus erat. Donaverat eum nobis per Incarnationem: redonat, aut vendit illum iterum nobis, novos quærens titulos, quibus suum Filium totum faciat nostrum. Ad eo nostræ salutis fatagit; ut quamvis oblatum sibi Redemptorem, iterum nobis reponat. Utinam sic ego cum D e o agerem! offero toties cor meum, voluntatem, & facultates cæteras; sed quod donavi momento recipio. Nunc accipe D e u s cor meum, voluntatem, corpus, & animam irrevocabili dono, & tu de iis ad libitum dispone.

3. Considera quo pretio ematur, nempe secundum legem quinque fclis. Vide quam parvo emitur D e u s. Quamvis sit infinitum bonum, noluit à te exigere infinitum pretium, tuæ consulens egestati; noluit ingens aliquod, ne ejus emendi excusationem prætenderes: noluit nullum, ut rigidiore titulo tuum faceres. Inexcusabilis ergo es ô homo, si tantum bonum tam parvo, tam obvio pretio non emas. Et tamen quoties in vanitates, & sensuum oblectamenta plus pretii, plus inquam, laboris effundis.

FERIA III.

Herodes iratus.

1. *Tunc Herodes videns, quoniam illusus esset à Magis.* Matth. 2. Considera illud, *Videns.* Promiserant quidem Magi, se reddituros. Sed intervenit dispositio Dei iubentis per Angelum, eos alia via redire. Hoc ignorabat Herodes; & tamen tam certum habet, ac si videret Magis fuisse animum illudendi. Vide quām turpiter erret suspicio! audet scrutari intentiōnem, & tanquam certissima habet somnia, quæ fibi fingit. Non videt, sed coecè graditur: ideo errat, & animum turbat. Detestare hoc malum, & potius coecus sis in aliorum factis, quām ut suspicio oculo videas.

2. *Videns quoniam illusus esset.* Illusor ipse Herodes erat. Magis per simulationem impo-
fuerat. Qualis ipse fuit, tales illos judicavit. Po-
terat non redditum illorum in melius interpre-
tari, & minus turbatus fuisset. Disce tu hoc age-
re, ne fortassis optima in venenum vertas. Non
nē tibi id fieri velles? fac ergo aliis. Magna ti-
bi indē quies crit. quia sinistra judicia pluri-
morum turbant animum. Reflecte, dole, pro-
pone.

3. *Iratus est valde.* Considera Herodem in-
ira cepisse consilium occidendi Christum,
quām crudele! quām enorme! Ira nihil sanum
suadet. Non potest bonum esse consilium,
quod dictat passio. Quoties, quæ in passione
Decre-

decrevisti , tibi redditus damnasti ! Disce ergo tuas passiones opprimere , ne te ad pœnitenda consilia deducant . Vide an , & , quæ tibi dominetur ; statue, quibus modis domes.